
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

No.

108

74

17

39

115

103

93

90

129

99

10

111

105

100

123

126

88

125

67

89

127

124

040

128

Name

Racing Aces

Pladur - Listrez

Virus Kart

KSTools

First Racing Challenge

KM - Gas RT - Italia

Kopas - Monstro das Ressacas

GD BPI

Hidrauliconcept Karteam

Unitrip

Clube Millennium BCP I

Inkart-Mucoral

KM - MOBBASTA - RT - Italia

Clube Millennium BCP II

CAEN AKENA VERANDAS - France

M.C.D Garcia / Rugem

ORMEI

G.R.T. Motorsport - Italia

TLK

Jogos Santa Casa

Beta Karting Team PT

Ria 5 - Dunik

Camara da Batalha e Convidados

MEGASHOWBIZ TEAM

Class

24 Horas 2011

24 Horas 2011

24 Horas 2011

24 Horas 2011

24 Horas 2011

24 Horas 2011

24 Horas 2011

24 Horas 2011

24 Horas 2011

24 Horas 2011

24 Horas 2011

24 Horas 2011

24 Horas 2011

24 Horas 2011

24 Horas 2011

24 Horas 2011

24 Horas 2011

24 Horas 2011

24 Horas 2011

24 Horas 2011

24 Horas 2011

24 Horas 2011

24 Horas 2011

24 Horas 2011

Best Tm

47.762

47.877

47.919

47.961

47.995

48.090

48.129

48.184

48.192

48.194

48.272

48.349

48.371

48.424

48.430

48.518

48.520

48.550

48.555

48.591

48.651

48.740

49.351

49.504

Diff

-

+0.115

+0.157

+0.199

+0.233

+0.328

+0.367

+0.422

+0.430

+0.432

+0.510

+0.587

+0.609

+0.662

+0.668

+0.756

+0.758

+0.788

+0.793

+0.829

+0.889

+0.978

+1.589

+1.742

Gap

-

+0.115

+0.042

+0.042

+0.034

+0.095

+0.039

+0.055

+0.008

+0.002

+0.078

+0.077

+0.022

+0.053

+0.006

+0.088

+0.002

+0.030

+0.005

+0.036

+0.060

+0.089

+0.611

+0.153

2nd Best

47.841

47.926

48.078

48.075

48.088

48.123

48.211

48.258

48.378

48.339

48.468

48.446

48.400

48.749

48.557

48.607

48.636

48.589

48.626

48.595

48.726

48.753

49.435

49.507

In Lap

11

6

13

8

12

35

12

21

35

53

19

51

24

12

40

43

17

12

12

31

45

32

19

7

Laps

62

37

56

66

65

49

64

57

59

65

31

63

60

57

66

49

53

66

53

46

61

60

45

63

Total Tm

58:16.015

44:20.608

56:57.185

59:06.596

1:00:23.304

46:24.319

1:00:19.327

1:00:52.498

56:32.132

1:00:28.143

47:57.744

1:02:17.765

53:24.786

58:00.905

1:00:45.143

49:42.393

1:00:18.954

1:00:52.683

1:00:13.498

49:21.785

1:00:30.601

1:00:15.201

1:00:33.793

1:00:17.807

Sorted on Best Lap time24 Horas Da Batalha 2011

15ª Edição

Treinos Cronometrados

Qualify

Euroindy 0,910 Km

03-06-2011 18:19
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